

Redovisning av verksamhetsbidrag för 2018 från

- **socialnämnden X**
- **äldrenämnden**

Markera med kryss vilken nämnd redovisningen gäller och fyll i vilket år. Redovisningen ska bifogas ny ansökan.

Redovisning för hur bidragen har använts inklusive eventuella avvikelser från vad som angavs i ansökan och om syftet med verksamheten uppnåtts. Fyll gärna i blanketten i word eller motsvarande, skriv ut, skriv på, scanna in och skicka med e-post till KOS@nacka.se senast 1 november.

Föreningens namn	Organisationsnummer
Stiftelsen Röda korsets center för torterade flyktingar	802014-8337
Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress	
Dulce Leiria Åberg, dulce.leiria.aberg@redcross.se	
Beskriv hur verksamheten har genomförts?	
<p>Bidraget från Nacka kommun har inneburit att RKC har kunnat förstärka mottagningens arbete med psykosocial rådgivning och sociala aktiviteter. Enskilda individer, och deras anhöriga, som har en särskilt svår social situation har kunnat erbjudas information och rådgivning hos socionom eller behandlingspersonal efter konsultation av socionom, parallellt med sin pågående behandlingskontakt hos psykoterapeut. Det direkta eller konsultativa stödet från socionom har varit individuellt anpassat utifrån sociala problem gällande hälsa, bostad, försörjning, myndighetskontakter, samhällsinformation och familjeåterförening. Syftet med det den psykosociala rådgivningen är att det som utgör ett hinder för den pågående traumabehandlingen ska minskas genom att socionomen hjälper till så att individens psykosociala behov tillgodoses genom nätverket. Genom olika typer av nätverksinsatser har olika myndigheters och andra aktörers uppgifter samordnats och personerna har kunnat få stöd gällande sina och sin familjs psykosociala behov.</p> <p>De sociala aktiviteterna har bestått av olika typer av gruppverksamheter som bland annat bidrar till att motverka isolering och medför inre stabilisering och på sikt traumabehandling. Exempel på dessa grupper är: traumasensitiv yoga, konstterapi-grupp, dans- och rörelsegrupp samt familjegrupp till Skansen. Alla aktiviteterna har varit kostnadsfria för deltagarna.</p> <p>En utveckling av metodiken för den sociala rådgivningen och de sociala aktiviteterna sker också fortlöpande vid centret. Den processen har under året stärkts genom arbete med rapportering och uppföljning.</p>	



NACKA
KOMMUN

Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?

Nej.

Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningssarvode, xx kr hyra av lokal.

Personal-, lokal- och materialkostnader för social rådgivning, samt för yoga-, konst-, Bildterapi- och familjegrupper.

Annat som är av intresse för social- eller äldrenämnden.

Röda Korsets Center för torterade flyktingar (RKC) ger behandling och rehabilitering till torterade och krigstraumatiserade flyktingar och deras anhöriga. Sedan ett antal år tillbaka har stiftelsen också ett avtal om behandling med Stockholms läns landsting. Som komplement till behandlingen ges social rådgivning, ofta i samarbete med socialtjänsten och/eller andra frivilligorganisationer samt erbjuds sociala gruppaktiviteter med syfte att motverka isolering och utanförskap. Det psykosociala stödet är förebyggande av sociala problem och gruppaktiviteterna främjar den psykiska hälsan. Utan psykosocialt stöd försvåras RKC:s behandlingsinsatser. Utan adekvat behandling försvåras samtidigt ett verksamt psykosocialt stöd.

Datum

2018-10-26

Underskrift

Namnförtydligande

Thomas Lindgren, verksamhetschef